Fls.n9..

Proc. ns.

Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-20/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-20/2020. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020.
PARTES: SECRETARIA Ml^ICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSELIA
OLIVEIRA DE PINEIO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.885,45 (dezenove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e
quarenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - r

3.3.90.30.00

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
:j - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

,U1WMUNICWD^EWÇWL
O'

.j-

^ PRrr-EITURA í
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 1
-

• r:

URA MUNICIPAL DfBACAí Âk

■  -V ns.

;.ns.

Página 5

02 de março de 2020.
Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200303 '3:

CHAMADA PÚBLICA n." 001/Í020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE (EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.987,50 (dezenove mil,
novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr. JOÃO

DA CONCEIÇÃO SILVA - Produtor. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

ilbtlcação: 03403/2020

Secretária

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-16/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-16/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e IVANILDE DA CONCEIÇÃO.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$19.415,15 (dezenove mil,

quatrocentos e quinze reais e quinze centavos). DATA
DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

IVANILDE DA CONCEIÇÃO - Produtora. Bacabal
(MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-19/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.° 061201-19/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOÃO RODRIGUES DE SOUSA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.689,60 (dezenove mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr. JOÃO

RODRIGUES DE SOUSA — Produtor. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

001/2020. PARTES:n.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-17/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-17/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JANIELLE KAUANE DA COSTA

LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do. Município de

_  Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.958,95 (dezenove mil,
novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
JANIELLE KAUANE DA COSTA LIMA - Produtora.
Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-20/2020

EXTRATO DO CONTRATO n,“ 061201-20/2020.
CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-18/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-18/2020.

P,-eteiu,ra Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 wcvtv.bacabal ma -ov brDiario Olicial do Município Eletronico - Secretaria Municipal de Administração e Planeiamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal ma uov br
Edição no BAC20200303

fcilURAMUNICIPALDEBACAB/ ,iA

smns.

ic. ns
■ ^ ^iiWiLduiju: B37e3/20.^0

ô2/()3/2()20.

Página 6

ESPÉCIE: Contrato clc Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de ücncros Alimentícios da Agricidtura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.885,45 (dezenove mil.

oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco
centavos). DATA DE ,\SSIN.\TURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/ 12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90,30.00 - Material de

Consumo SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSTLDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Diário Ofi

Produtora.

ciai Eietrónico Edição n" BAC20200303

centavos). DATA DE"Ã^S»1A.\TIJR

PRAZO DE FOR.NECI.MENTO: A pa/tir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECi/rSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30,00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATAN l E a Sra.
ROSILDA AL3 ES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

LUANNA BORGES DE OLH EIRA - Produtora.

Bacabal (M.A), 02 de ntarço de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-2.3/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.’ 061201-2.3/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ.ÃO DE
BACABAL'MA e LUIS CARLOS PEREIRA DA

COSTA. ESPÉCIE: Contraio de

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.963,80
(dezenove mil, novecentos e sessenta e três reais  e oitenta

001/2020. PARTES:n.EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-21/2020

E.XTRATO DO CONTRATO n." 061201-21/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAE DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA c KEILYANE COSTA SILVA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de centavos). DATA DE ASSINATURA: 024)3/2020.
Bacabal-MA. \'ALOR: R$ 16.877.75 (dezesseis mil. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
oitocentos e setenta e sete reais e setenta e cinco até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. Secretaria de Educação; 12.306.0012,2023 - Manutenção
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Consumo. SIGNAT.ÃRIOS: CONTRATANTE a Sra.
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção ROSILD.4 ALVES DOS SA.NTOS - Secretária
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Municipal de Educação, e CONTR.\T.\DA o Sr LUIS
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRAT.ANTE a Sra. CARLOS PEREIRA DA COSTA
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária (MA), 02 de março dc 2020.
Municipal de Educação, c CONTRATADA a Sra.

KEILYANE COSJ A SILVA — Produtora. Bacabal
(M.^), 02 de março de 2020.

Fornecimento.

Material dc

Produtor. Bacabal

EXTRATO DE CONTRAI O N° 061201-24/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-24/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020EXTR.ATO DE CONTR.ATO N° 061201-22/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-22/2020.
CHAMADA PÚBLICA

SECRET.ARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e LU.'\NNA BORGES DE OLIVEIRA.
ESPÉCIE: Contrato dc

Fornecimento dc Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.863.95 (dezenove mil,
oitocentos e sessenta

001/2020. PARTES:n.

Fornecimento. OBJETO:

e três reais e noventa e cinco

, PARTES:

SECRETARIA MUNICIP.AL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/M.A e MANOEL MACIEL D.A SILVA.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento dc Gêneros .Alimentícios da .Agricitltura
Familiar para .Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19,950,25 (dezenove mil.

n.

novecentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos).
data de ASSINATURA: 02 03 2020 PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da
31/12 2020. FONTES DE RECURSOS:

assinatura até

02.04 -

Pieíciuira Municipal do Bacnbai - MA. 'I'ia\essa l.s dc Ntnembm. 229, Cc
Diário Ollcial do Município Rlelrónico- Secivtan;, MuiDcjpal de .Adniinistniçào c Planejamento - Fone: (■)')) Oõ.vr . domft bacab.il mt/.nn h:

Udicòo no B.AC2U2(I0J03